

★大腸癌 IFL療法

	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5
				休薬	休薬
注射	点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン グラニセロン静注液3mgハック「NK」 … 1袋 デカドロン注射液1.65mg【管】 … 2管 プリンペラン注射液10mg … 1管 所要時間:0時間30分 1回	点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン グラニセロン静注液3mgハック「NK」 … 1袋 デカドロン注射液1.65mg【管】 … 2管 プリンペラン注射液10mg … 1管 所要時間:0時間30分 1回	点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン グラニセロン静注液3mgハック「NK」 … 1袋 デカドロン注射液1.65mg【管】 … 2管 プリンペラン注射液10mg … 1管 所要時間:0時間30分 1回		
	点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン テルモ糖注5% 500mL … 1袋 レボホリナート注【規格分解用】 … 0.01mg 所要時間:1時間0分 1回	点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン テルモ糖注5% 500mL … 1袋 レボホリナート注【規格分解用】 … 0.01mg 所要時間:1時間0分 1回	点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン テルモ糖注5% 500mL … 1袋 レボホリナート注【規格分解用】 … 0.01mg 所要時間:1時間0分 1回		
	静脈内注射(I.V.) … 1 末梢側管 大塚糖液5% 20mL … 1管 5-FU注【規格分解用】 … 0.01mg 所要時間:0時間3分 レボホリナート開始1時間後に 1回	静脈内注射(I.V.) … 1 末梢側管 大塚糖液5% 20mL … 1管 5-FU注【規格分解用】 … 0.01mg 所要時間:0時間3分 レボホリナート開始1時間後に 1回	静脈内注射(I.V.) … 1 末梢側管 大塚糖液5% 20mL … 1管 5-FU注【規格分解用】 … 0.01mg 所要時間:0時間3分 レボホリナート開始1時間後に 1回		
	点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン テルモ糖注5% 500mL … 1袋 トボテン注[CPT-11]【規格分解用】 … 0.01mg 所要時間:1時間30分 遮光して下さい。 1回	点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン テルモ糖注5% 500mL … 1袋 トボテン注[CPT-11]【規格分解用】 … 0.01mg 所要時間:1時間30分 遮光して下さい。 1回	点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン テルモ糖注5% 500mL … 1袋 トボテン注[CPT-11]【規格分解用】 … 0.01mg 所要時間:1時間30分 遮光して下さい。 1回		
	静脈内注射(I.V.) … 1 大塚生食注 20mL … 1管 フラッシュ用 1回	静脈内注射(I.V.) … 1 大塚生食注 20mL … 1管 フラッシュ用 1回	静脈内注射(I.V.) … 1 大塚生食注 20mL … 1管 フラッシュ用 1回		
検査					